
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 12:04:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:55.782 00:00:00.442 00:00:01.451 00:01:54.776  74,22

 2 00:00:55.340 00:00:00.000 00:00:01.009 00:02:50.116  74,81

 3 00:00:55.908 00:00:00.568 00:00:01.577 00:03:46.024  74,05

 4 00:00:55.899 00:00:00.559 00:00:01.568 00:04:41.923  74,06

 5 00:00:56.470 00:00:01.130 00:00:02.139 00:05:38.393  73,31

 6 00:00:57.786 00:00:02.446 00:00:03.455 00:06:36.179  71,64

 7 00:00:56.935 00:00:01.595 00:00:02.604 00:07:33.114  72,71

 8 00:00:55.806 00:00:00.466 00:00:01.475 00:08:28.920  74,19

 9 00:00:57.284 00:00:01.944 00:00:02.953 00:09:26.204  72,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.340

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:54.331 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:55.515  76,20

 2 00:00:54.465 00:00:00.134 00:00:00.134 00:01:49.980  76,01

 3 00:00:54.773 00:00:00.442 00:00:00.442 00:02:44.753  75,58

 4 00:00:54.753 00:00:00.422 00:00:00.422 00:03:39.506  75,61

 5 00:00:54.851 00:00:00.520 00:00:00.520 00:04:34.357  75,48

 6 00:00:54.868 00:00:00.537 00:00:00.537 00:05:29.225  75,45

 7 00:00:54.777 00:00:00.446 00:00:00.446 00:06:24.002  75,58

 8 00:00:55.334 00:00:01.003 00:00:01.003 00:07:19.336  74,82

 9 00:00:55.121 00:00:00.790 00:00:00.790 00:08:14.457  75,11

 10 00:00:58.511 00:00:04.180 00:00:04.180 00:09:12.968  70,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.331

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN TROVO  1 00:00:57.135 00:00:01.196 00:00:02.804 00:01:00.037  72,46

 2 00:00:56.882 00:00:00.943 00:00:02.551 00:01:56.919  72,78

 3 00:00:57.017 00:00:01.078 00:00:02.686 00:02:53.936  72,61

 4 00:00:56.072 00:00:00.133 00:00:01.741 00:03:50.008  73,83

 5 00:00:56.414 00:00:00.475 00:00:02.083 00:04:46.422  73,39

 6 00:00:56.939 00:00:01.000 00:00:02.608 00:05:43.361  72,71

 7 00:00:56.377 00:00:00.438 00:00:02.046 00:06:39.738  73,43

 8 00:00:56.499 00:00:00.560 00:00:02.168 00:07:36.237  73,28

 9 00:00:55.939 00:00:00.000 00:00:01.608 00:08:32.176  74,01

 10 00:00:58.552 00:00:02.613 00:00:04.221 00:09:30.728  70,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.939

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 12:04:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RENAN LUCCHETTI  1 00:00:55.816 00:00:00.826 00:00:01.485 00:00:59.627  74,17

 2 00:00:56.204 00:00:01.214 00:00:01.873 00:01:55.831  73,66

 3 00:00:57.608 00:00:02.618 00:00:03.277 00:02:53.439  71,87

 4 00:00:56.756 00:00:01.766 00:00:02.425 00:03:50.195  72,94

 5 00:00:57.044 00:00:02.054 00:00:02.713 00:04:47.239  72,58

 6 00:00:55.970 00:00:00.980 00:00:01.639 00:05:43.209  73,97

 7 00:00:54.990 00:00:00.000 00:00:00.659 00:06:38.199  75,29

 8 00:00:55.893 00:00:00.903 00:00:01.562 00:07:34.092  74,07

 9 00:00:55.687 00:00:00.697 00:00:01.356 00:08:29.779  74,34

 10 00:00:56.599 00:00:01.609 00:00:02.268 00:09:26.378  73,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.990

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.003 00:00:00.000 00:00:00.672 00:00:59.812  75,27

 2 00:00:55.616 00:00:00.613 00:00:01.285 00:01:55.428  74,44

 3 00:00:56.870 00:00:01.867 00:00:02.539 00:02:52.298  72,80

 4 00:00:55.084 00:00:00.081 00:00:00.753 00:03:47.382  75,16

 5 00:00:55.102 00:00:00.099 00:00:00.771 00:04:42.484  75,13

 6 00:00:55.345 00:00:00.342 00:00:01.014 00:05:37.829  74,80

 7 00:00:55.454 00:00:00.451 00:00:01.123 00:06:33.283  74,66

 8 00:00:56.051 00:00:01.048 00:00:01.720 00:07:29.334  73,86

 9 00:00:55.640 00:00:00.637 00:00:01.309 00:08:24.974  74,41

 10 00:00:55.596 00:00:00.593 00:00:01.265 00:09:20.570  74,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.003

PENALIZAÇÕES:

SERGIO MONTAZZOLLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 SERGIO MONTAZZOLLI  1 00:00:56.253 00:00:01.166 00:00:01.922 00:00:59.293  73,60

 2 00:00:55.922 00:00:00.835 00:00:01.591 00:01:55.215  74,03

 3 00:00:57.303 00:00:02.216 00:00:02.972 00:02:52.518  72,25

 4 00:00:55.087 00:00:00.000 00:00:00.756 00:03:47.605  75,15

 5 00:00:55.584 00:00:00.497 00:00:01.253 00:04:43.189  74,48

 6 00:00:55.604 00:00:00.517 00:00:01.273 00:05:38.793  74,46

 7 00:00:57.796 00:00:02.709 00:00:03.465 00:06:36.589  71,63

 8 00:00:57.001 00:00:01.914 00:00:02.670 00:07:33.590  72,63

 9 00:00:55.516 00:00:00.429 00:00:01.185 00:08:29.106  74,57

 10 00:00:57.527 00:00:02.440 00:00:03.196 00:09:26.633  71,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.087

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 12:04:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FERNANDO BODRA  1 00:00:54.968 00:00:00.555 00:00:00.637 00:00:54.968  75,32

 2 00:00:54.542 00:00:00.129 00:00:00.211 00:01:49.510  75,90

 3 00:00:54.706 00:00:00.293 00:00:00.375 00:02:44.216  75,68

 4 00:00:54.827 00:00:00.414 00:00:00.496 00:03:39.043  75,51

 5 00:00:54.747 00:00:00.334 00:00:00.416 00:04:33.790  75,62

 6 00:00:54.626 00:00:00.213 00:00:00.295 00:05:28.416  75,79

 7 00:00:54.697 00:00:00.284 00:00:00.366 00:06:23.113  75,69

 8 00:00:55.347 00:00:00.934 00:00:01.016 00:07:18.460  74,80

 9 00:00:54.760 00:00:00.347 00:00:00.429 00:08:13.220  75,60

 10 00:00:54.413 00:00:00.000 00:00:00.082 00:09:07.633  76,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.413

PENALIZAÇÕES:

IGOR UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IGOR UENO  1 00:00:56.882 00:00:00.000 00:00:02.551 00:01:05.502  72,78

 2 00:00:57.029 00:00:00.147 00:00:02.698 00:02:02.531  72,59

 3 00:00:57.123 00:00:00.241 00:00:02.792 00:02:59.654  72,48

 4 00:00:57.612 00:00:00.730 00:00:03.281 00:03:57.266  71,86

 5 00:00:57.756 00:00:00.874 00:00:03.425 00:04:55.022  71,68

 6 00:00:57.452 00:00:00.570 00:00:03.121 00:05:52.474  72,06

 7 00:00:57.410 00:00:00.528 00:00:03.079 00:06:49.884  72,11

 8 00:00:58.550 00:00:01.668 00:00:04.219 00:07:48.434  70,71

 9 00:00:57.311 00:00:00.429 00:00:02.980 00:08:45.745  72,24

 10 00:00:57.832 00:00:00.950 00:00:03.501 00:09:43.577  71,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.882

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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